

(別紙5)

○農林水産省告示第二百六十一号

動物医薬品検査所標準製剤等配布規程(昭和四十五年五月一日農林省告示第六百三十七号)の一部を次のように改正し、公布の日から施行する。

平成二十五年一月二十二日

農林水産大臣 林 芳正

別表中

「牛流行熱ウイルスYHL株 動物用標準ツベルクリン」	1アンプル 1バイアル	10,200円 11,800円
「牛流行熱ウイルスYHL株 動物用破傷風試験毒素 動物用標準沈降破傷風トキソイド 動物用標準ツベルクリン」	1アンプル 1バイアル 1バイアル 1アンプル	10,200円 10,500円 11,100円 11,800円

「抗豚コレライルスGPEーモノクローナル抗体	1アンプル	6,000円	」
「抗豚コレライルスGPEーモノクローナル抗体	1アンプル	6,000円	」
参照抗豚コレライルス豚血清	1バイアル	5,200円	」
「ラクトコツカス・ガルビエKG9502株	1アンプル	5,800円	」
「ラクトコツカス・ガルビエKG9502株	1アンプル	5,800円	」
参照ビヅリオ病力価試験用陽性血清	1アンプル	4,500円	」
抗リンパ球性脈絡髄膜炎ウイルス兎血清	1バイアル	4,300円	」
リンパ球性脈絡髄膜炎ウイルス感染細胞固定スライド	1スライド	3,800円	」

始め。

動物医薬品検査所標準製剤等配布規程の一部を改正する件（案）新旧対照表
 ○動物医薬品検査所標準製剤等配布規程（昭和45年5月1日農林省告示第637号）

（下線部分は改正部分）

改 正 後				現 行			
別表（第二条関係）				別表（第二条関係）			
種 類	単 位	価 格		種 類	単 位	価 格	
(略)				(略)			
牛流行熱ウイルスYHL株	1アンプル	10,200円		牛流行熱ウイルスYHL株	1アンプル	10,200円	
動物用破傷風試験毒素	1バイアル	10,500円					
動物用標準沈降破傷風トキソイド	1バイアル	11,100円					
動物用標準ツベルクリン	1アンプル	11,800円		動物用標準ツベルクリン	<u>1バイアル</u>	11,800円	
(略)				(略)			
豚丹毒菌藤沢株	1アンプル	4,850円		豚丹毒菌藤沢株	1アンプル	4,850円	
抗豚コレラウイルスGPEーモノクローナル抗体	1アンプル	6,000円		抗豚コレラウイルスGPEーモノクローナル抗体	1アンプル	6,000円	
参照抗豚コレラウイルス豚血清	1バイアル	5,200円					
(略)				(略)			
参照鶏伝染性コリザ（C型）赤血球凝集抗原用陽性血清	1組	11,600円		参照鶏伝染性コリザ（C型）赤血球凝集抗原用陽性血清	1組	11,600円	
ラクトコッカス・ガルビエKG 9502株	1アンプル	5,800円		ラクトコッカス・ガルビエKG 9502株	1アンプル	5,800円	
参照ビブリオ病力価試験用陽性血清	1アンプル	4,500円					
抗リンパ球性脈絡髄膜炎ウイルス兔血清	1バイアル	4,300円					
リンパ球性脈絡髄膜炎ウイルス感染細胞固定スライド	1スライド	3,800円					
(略)				(略)			